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Ożarów Mazowiecki, 17.02.2014 r. 

Ruszyły zapisy do 4. Półmaratonu Powiatu Warszawskiego Zachodniego  

im. Janusza Kusocińskiego! 

 

24 sierpnia 2014 roku odbędzie się już czwarta edycja imprezy. Limit miejsc wynosi 1000 osób. 

Hasło 4. Półmaratonu Powiatu Warszawskiego Zachodniego brzmi "Przestrzeń, swoboda, 

wolność! Poczuj moc trasy Kusocińskiego!". Premierę ma także nowa strona internetowa 

biegu. 

Półmaraton imienia Janusza Kusocińskiego, to wyjątkowy bieg na dystansie 21,097 metrów, którego 

trasa przebiega przez teren czterech gmin Powiatu Warszawskiego Zachodniego. Start półmaratonu 

zlokalizowany jest w Błoniu, a meta w Borzęcinie Dużym - jedynie 12 kilometrów od granicy 

Warszawy. Trasa posiada atest PZLA. Zapisów można dokonać na stronie Półmaratonu 

www.polmaraton.pwz.pl oraz na stronie www.maratonypolskie.pl 

Półmaraton ma na celu upamiętnienie sylwetki wybitnego sportowca i olimpijczyka Janusza 

Kusocińskiego, popularyzację i promocję sportu oraz zachęcenie wszystkich do aktywnego spędzania 

wolnego czasu. Bieg to także promocja Mazowsza, Powiatu Warszawskiego Zachodniego oraz Gmin: 

Błonie, Ożarów Mazowiecki, Stare Babice, Leszno i Kampinos.  

"Jesteśmy bardzo zadowoleni z rozwoju imprezy, która z roku na rok zdobywa coraz większą 

popularność, zarówno na terenie Powiatu Warszawskiego Zachodniego, jak i wśród uczestników z 

Warszawy oraz całej Polski. W związku z ogromnym zainteresowaniem, w obecnej edycji półmaratonu 

postanowiliśmy zwiększyć limit uczestników do 1000 osób. Zachęcamy wszystkich do zapisów. Jak co 

roku, nie zabraknie rywalizacji na najwyższym sportowym poziomie, świetnej organizacji i gorąco 

dopingujących kibiców, którzy stanowią wyjątkowe wsparcie dla wszystkich biegaczy!" - informują 

organizatorzy biegu. 

Opłata startowa wynosi: 

- do dnia 8 sierpnia: 60 zł, 

- od dnia 9 do 17 sierpnia: 80 zł, 

- od dnia 18 sierpnia opłata możliwa wyłącznie w biurze zawodów: 100 zł (jeżeli limit miejsc nie 

zostanie wcześniej wyczerpany). 

W ubiegłorocznej edycji imprezy wzięło udział ponad 530 biegaczy. Zwyciężyli Kenijka Christine 

Chepkemei (01:22:54) oraz Kenijczyk Wycliffe Biwot (01:17:37). 

Więcej informacji na stronie www.polmaraton.pwz.pl. 

http://www.polmaraton.pwz.pl/
http://www.maratonypolskie.pl/
http://www.polmaraton.pwz.pl/
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KONTAKT PR: 

Anita Chabrowska 

a.chabrowska@muvment.pl 

kom.:  505 451 541 


